
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNHARES 

PORTARIA Nº 044, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021. 

Institui a Comissão de Licitação na 
"MODALIDADE PREGÃO" da Prefeitura 
Municipal de Linhares e do IPASLI, e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LINHARES, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, 
no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo nº 1.835, de 
05/02/2021, 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar as servidoras abaixo especificadas, para constituírem a COMISSÃO 
DE LICITAÇÃO NA "MODALIDADE PREGÃO", da Prefeitura Municipal de Linhares e 
do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Linhares - IP ASLI, 
para o exercício de 2020/2021. 

01 - LEONETHE BRAUM PEREIRA 
02 - CAMILA DA COSTA DALBEM GOMES 
03 - PRISCYLA MA THIAS SCUASSANTE 

PREGOEIRA OFICIAL 
MEMBRO 
MEMBRO 

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 219, de 1 O 
de dezembro de 2020. 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

Prefeitura Municipal de Linhares, Estado do Espírito Santo, aos onze dias do mês de 
fevereiro do ano de dois mil e vinte e um. 

GUERINO LUIZ ZANON 
Prefeito do Município de Linhares 

Administração 
sos Humanos 

Página 1de1 


